ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР OTGON-15C
РУКОВОДСТВО  ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
1 ОБЩИЕ УКАЗАНИЯ
1.1 Тепловентиляторы OTGON-15C (далее
по тексту – тепловентиляторы) предназначены
для вентиляции и обогрева производственных,
общественных и вспомогательных помещений.
Рабочее положение – установка на полу. Ре-

Упаковывание произвел
_________________    __________________
личная подпись                 расшифровка подписи
ОТК
М. П
_________________    __________________
личная подпись                 расшифровка подписи
«______»____________200__г.
1 – корпус; 4 – панель
2 – крышка; 5 – решетка;
3 – вентилятор; 6 – ручка;
 7 – опора
Рисунок 1 – Тепловентилятор
1 – ручка переключателя режимов
4 – ручка терморегулятора
Рисунок 2 – Панель управления
Рисунок 3 - Схема подключения розетки
к стационарной электросети
Рисунок 4 – Схема контактов на вилке
EK1…EK6 – электронагреватели;
SA1 – переключатель режимов;
М1 – двигатель;
SK1 – термоограничитель;
SK2 – терморегулятор;
KM1, KM2 – контакторы;
XT1 – клеммная колодка
XР1 – вилка
Рисунок 5 - Схема электрическая